WE
CONDUCT
YOUR
ENERGY
CATALOGUE FRANCE 2020/21
Legend
MATÉRIEL
RÉSISTANCE À LA COMPRESSION

in
e
Emploi
Saignée dans les murs - Placo
Pose en montage apparent
À l’intèrieur
Faux plafond - Paroi mobileChape autonivelante et béton
Saignée dans le sol
Préfabriqués - Panneaux en bois
À l’extérieur
EN 61386.1, EN 61386.22, IK: EN 62262, EN 50618:2015-12 IEC EN 60695-2
1223
696
 RoHS Compliant
Couleur gaine Code article
ICTANUV16RT24 16 10.7 100 2400
ICTANUV20RT20 20 14.1 100 2000
ICTANUV25RT12 25 18.2 100 1200
ICTANUV3225RT24 32 24.2 25 600
ICTANUV4025RT20 40 32.4 25 500
ICTANUV5025RT8 50 41.2 25 200
Emballage

Emploi
Saignée dans les murs - Placo
Pose en montage apparent
À l’intèrieur
Faux plafond - Paroi mobileChape autonivelante et béton
Saignée dans le sol
Préfabriqués - Panneaux en bois
À l’extérieur
IEC EN 60695-2
1223
696
Couleur gaine Code article
sans tire-fil
Code article
avec tire-fil
ICTAECO16RT30 ICTAECO16FRT30 16 10.7 100 3000
ICTAECO20RT24 ICTAECO20FRT24 20 14.1 100 2400
ICTAECO25RT16 ICTAECO25FRT16 25 18.2 100 1600
ICTAECO32RT16 ICTAECO32FRT16 32 24.2 50 800
Emballage
LS - Low Smoke IEC 61034-2
0H - Zero Halogen IEC 60754-1, IEC 60754-2
Résistant à la flame EN 61386.1, EN 61386.22

    - BLEU, Courants forts.
    - VERT, Courants faibles.
    - MARRON, Circuits dédiés : four, machine à laver, cumulus, etc.
    - VIOLET, Circuits d’éclairage.
LS - Low Smoke IEC 61034-2
0H - Zero Halogen IEC 60754-1, IEC 60754-2
Résistant à la flame EN 61386.1, EN 61386.22
Transversalement élastique EN 61386.1, EN 61386.22 jusq’au 50%
Anti-UV EN 50618:2015-12
Pré-lubrifiée
Emballée avec une pellicule en PE recyclable à 100%
Couleur gaine Code article
sans tire-fil
Code article
avec tire-fil
ICTAA16 ICTAA16F 16 10.7 100 6600
ICTAA20 ICTAA20F 20 14.1 100 5600
ICTAA25 ICTAA25F 25 18.2 100 3600
ICTAA32 ICTAA32F 32 24.2 50 1800
ICTAV20 ICTAV20F 20 14.1 100 5600
ICTAV25 ICTAV25F 25 18,2 100 3600
ICTAV32 ICTAV32F 32 24,2 50 1800
ICTAM20 ICTAM20F 20 14.1 100 5600
ICTAM25 ICTAM25F 25 18,2 100 3600
ICTAVI20 ICTAVI20F 20 14.1 100 5600
ICTAVI25 ICTAVI25F 25 18,2 100 3600
Emballage
1223
696
Gaines ICTA videsFlex Line

• Lubrification intérieure pour les diam. 16, 20 et 25 mm.
• Écologique: Low Smoke Flame resistant Zero Halogen.
• Couleur : gris RAL 7035 et noir RAL 9004.
• Emploi en béton et ciment.
LS - Low Smoke IEC 61034-2
0H - Zero Halogen IEC 60754-1, IEC 60754-2
Résistant à la flame EN 61386.1, EN 61386.22
Transversalement élastique EN 61386.1, EN 61386.22 jusq’au 50%
Anti-UV EN 50618:2015-12
Pré-lubrifiée
Emballée avec une pellicule en PE recyclable à 100%
Couleur gaine Code article
sans tire-fil
Code article
avec tire-fil
ICTA16 ICTA16F 16 10.7 100 6600
ICTA20 ICTA20F 20 14.1 100 5600
ICTA25 ICTA25F 25 18.2 100 3600
ICTA32 ICTA32F 32 24.2 50 1800
ICTA4025 ICTA40F25 40 32.4 25 1100
ICTA40 ICTA40F 40 32.4 50 1400
ICTA50 ICTA50F 50 41.2 25 800
ICTA5050 ICTA50F50 50 41.2 50 700
ICTA63 ICTA63F 63 51.5 25 400
ICTAN20 ICTAN20F 20 14.1 100 5600
ICTAN25 ICTAN25F 25 18.2 100 3600
ICTAN32 ICTAN32F 32 24.2 50 1800
Emballage
ICTA 34223
LSF0H (Low Smoke Fire Resistant Zero Halogen)
*ÖVE Certification aussi pour 33433

À l’extérieur
EN 61386.1, EN 61386.22, IK: EN 62262 IEC EN 60695-2
 RoHS Compliant
Couleur
gaine
Code article
sans tire-fil
Diam. interieur
minime de
la couronne
Diam.
exterieur de
la couronne
Haut de la
couronne
ICTA16900 16 10.7 540 1150 280 900 7200
ICTA20600 20 14.1 540 1180 280 600 4800
ICTA20800 20 14.1 575 1180 360 800 4800
ICTA25550 25 18.2 540 1200 350 700 3300
ICTA32300 32 24.2 540 1160 360 300 1800
ICTA40200 40 32.4 540 1180 360 200 1200
Emballage
E X T R A  L O N G
1223
696

EN 61386.1, EN 61386.21, IK: EN 62262 IEC EN 60695-2
LS - Low Smoke IEC 61034-2
HF - Halogen Free EN 50642
0H - Zero Halogen IEC 60754-1, IEC 60754-2
Résistant à la flame EN 61386.1, EN 61386.22
Transversalement élastique EN 61386.1, EN 61386.22
Anti-UV EN 50618:2015-12
Emballée avec une pellicule en PE recyclable à 100%
• Idéal pour les installations à vue eco-compatibles (parois intérieures et plafonds).
• Écologique: Halogen Free (sans halogènes) selon la norme EN 50642.
• Cintrable à chaud dans les diam. 16, 20 et 25 mm, a l’aide de ressorts a cintrer MOPI.
• Réalisé en polyolefine auto-extinguible.
• Couleur: gris RAL 7035.
Couleur
gaine Code article
IRLHF16 16 12 3 102 7854
IRLHF20 20 15,5 3 102 4590
IRLHF25 25 20,4 3 60 3240
IRLHF32 32 27,4 3 30 1890
IRLHF40 40 34,7 3 30 1200
IRLHF50 50 44,2 3 15 600
Emballage
Couleur
gaine Code article
IRLHF16FB 16 12 3 75 6600
IRLHF20FB 20 15,5 3 51 4488
IRLHF25FB 25 20,4 3 51 3213
IRLHF32FB 32 27,4 3 30 1830
IRLHF40FB 40 34,7 3 21 1323
IRLHF50FB 50 44,2 3 15 840
Emballage
 RoHS Compliant
52 53pmflex.com pmflex.com
RIGID IRL 33211

• Sans/avec “tulipe”.
• Réalisé en PVC.
• Couleur : gris RAL 7035.
Couleur
gaine Code article
IRL16 16 13 3 102 3060
IRL20 20 17,1 3 102 2040
IRL25 25 21,7 3 60 1200
IRL32 32 28,2 3 30 750
IRL40 40 36,2 3 30 450
IRL50 50 45,7 3 15 300
IRL63 63 56 3 9 -
Emballage
Couleur
gaine Code article
IRL16FB 16 13 3 75 6600
IRL20FB 20 17,1 3 51 4488
IRL25FB 25 21,7 3 51 3212
IRL32FB 32 28,2 3 30 1830
IRL40FB 40 36,2 3 21 1323
IRL50FB 50 45,7 3 15 840
IRL63FB 63 56 3 9 -
Emballage
 RoHS Compliant
696
54 55pmflex.com pmflex.com

de corps solides de diam. =/> 1,0mm
0
Aucune protection 850° C
Résistance à l'entrée des corps solides Résistance à l'entrée
de l'eau
Résistance à
la flame
Polycarbonate
4
Protégé contre l'entrée
de corps solides de diam. =/> 1,0mm
0
Aucune protection 850° C
EN 61386.1, EN 61386.21, EN 60423, EN 50642:2018, IEC 61034-2 EN 61386.1, EN 61386.21, EN 60423, EN 50642:2018, IEC 61034-2IEC EN 60695-2 IEC EN 60695-2
Code article
MAGHF16 16 100 1200
MAGHF20 20 100 800
MAGHF25 25 50 600
MAGHF32 32 25 300
MAGHF40 40 20 160
MAGHF50 50 20 120
Code article
CUGHF16 16 50 800
CUGHF20 20 50 400
CUGHF25 25 25 200
CUGHF32 32 25 150
CUGHF40 40 15 60
CUGHF50 50 10 40
Emballage Emballage
56 57pmflex.com pmflex.com
Rigid Line Accessoires pour tubes rigides
R